2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
   XÃ LÂN PHONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-NC
	     Lân Phong, ngày     tháng      năm 2025

	V/v chuyển văn bản hướng dẫn

của các sở, ngành về hỗ trợ tháo gỡ khó khăn, vướng mắc khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các cơ quan HC - SN thuộc UBND xã.
Thực hiện Công văn số 2494/SNV-TCBM ngày 17/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển văn bản hướng dẫn của các sở, ngành cho các địa phương về hỗ trợ tháo gỡ khó khăn, vướng mắc khi thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh.
UBND xã chuyển văn bản hướng dẫn của sở, ngành về hỗ trợ tháo gỡ khó khăn, vướng mắc khi thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp để các cơ quan, đơn vị được biết theo dõi, thực hiện.
Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc UBND xã triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã ;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sa